|

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: = 4 g

A. Gienealitetet akiuale

EMER
MBIEMER
ATESI

AMES!

DATELINDJE

VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. 1D

B. Gjenealitste t& méparshime

(N&se keni ndryshuar zyriarisht ndonjé nga & dhénat & gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet jjetér,

fl

gofié edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, qé mund 1& pengojé verifikimin sipas
dispozitave ié ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1& Kodii Penal.)
MBIEMER
| ATES!
AMESI
DATELINDJE
LVENDUNDJE

(emér, mbiemér, nénshlkrim)



0 kam marré

Uné, ife nénshkruari /a
dijeni dhe jam | veiédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasgyrimi | t& dh&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | ngnshtrohen verifilkimit t& ploté, brenda
dhe jashtd Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g) Me plotésimin e kétl] Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktlloskopile dhe gdo té dhéné tjetédr biometrike.

dj Pasqyrimi i t& dhénave (& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakia né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit % gjurméve daktiloskopike, passjell skualifilkimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimifzgjedhjafem@rimi apo ushtrimi
métejshém i funksionit pubiik.

@) Trajtimi i & dhénave do & E{iﬁ’yh@t né pén’puthﬁémm@ legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetddijshém pér pasojat ligjore né rast t& deldarimeve & pavérteta, 1€ paploia apo
1& pasakia, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave 16 pasqyruara né kéte Formular.
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KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH
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(emér, mbiewm&r, nénshiorimn}
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3. \Aehilaans atoniéhers né hetim ose glykim nga nié autoritet | huaj, pér kiyerjen e njé

PO

=i

re penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni 1€ dhénat e méposhime:

4. A keni gené ndonjéhers | ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgfigies)

PO

JO

-~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5. A Eshié ealktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugl

PO

ose fo? {(Vendos X pérbri pérajigies)

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhime:

Koo, Vaedra f2

{emén, mﬁ»ﬁ@rnﬂaém&ﬂﬁlh\/ﬁ*ﬁmm})
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim
jésor sh

gésor (8 formés sé preré nga njé auforifet
iptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

QLN vhedxy [T

(emér, mbiemér, pénsfritrin)
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6. A Bshid léshuar ndoniéhers ndaj personit tuaj nfé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

7. A Bshié marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nfé shiet § huaj?

(Me périashtim & rastit kur jeni ddbuar ekskluzivishi pér shikelfen e rrequllave 1é emigracionii gé

kané {8 béiné me rrequllat e gdndrimit apo hyrie-dalies né njé territor & nié shieli 16 huaj) (Vendos

X pérbri pérojigies)

Ren Vaedguy
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<\ Nége’po; épecifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit i& Republikés sé Shalpérisé pér mé shumé se {
muaj? {(Vendos X pérbii pérgjigies)

PO Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i deklarimeve i& pavérieta, i€ paploia apo €
pasakia, konfirmoj sakt&siné e t& dhénave & pasqyruara né kéié Formular.

26D Jhakw wu

(emér, mblemefyM

Shénim: Né rast referimi 16 akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& calduara, bashkéngjilini njé
fkopje ié tyre kétij Formuari.

Nése pjesd 6 cakivara 16 Formularit jané & pamjaftueshme pér deldarimin e (& dhénave, shfo aq
plesé sa ju nevojiten pér pasgyrimin & 18 gjitha 18 dhénave.

RED UARA LY

{emér, mbicmér, négs




[Model KQZ 04~ 1@}

REPUBILIKA I S]H[@]I}P’ERES]E
KOMISIONT QENDROR I ZGJEIDHIEYE

SETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /<—/o 3 10Z3 1
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.KZAZ 2S5

2. Datélindja

3. Adresa - -f _
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